ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

Решение

	10.07.2015 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 04/19

	О назначении члена участковой избирательной комиссии № 414

В соответствии с частью 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 11 статьи 6 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании постановления Избирательной комиссии Томской области от 10.07.2015 года № 56/477, на основании решения территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района №03/10 от 01.07.2015 года
Территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №  414 с правом решающего голоса Никитину Ирину Олеговну, 30 ноября 1986 года рождения, имеющую среднее специальное образование, младшего воспитателя МАДОУ Верхнекетский детский сад, рекомендованную для назначения в состав участковой комиссии, резерв состава участковой комиссии Верхнекетским местным отделением Томского областного отделения политической партии КПРФ .
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию № 414.
3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».
	    Председатель территориальной
избирательной комиссии
Верхнекетского района

	А.В.Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии
Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова